Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã

Hoài Nhơn;

- Đài truyền thanh phường Tam Quan Bắc.

Căn cứ Quyết định số 1177/QĐ-UBND ngày 09/04/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỉ lệ 1/500 hệ thống

cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá và dịch vụ hậu cần nghề cá Tam Quan

(giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 4482/QĐ-UBND ngày 02/12/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỉ lệ

1/500 hệ thống cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá, dịch vụ hậu cần nghề

cá Tam Quan (giai đoạn 1);

Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để giải phóng mặt

bằng thực hiện Dự án: Khu hậu cần nghề cá Tam Quan (chế biến hải sản, diện tích

3,88ha), hạng mục: Bồi thường, giải phóng mặt bằng.

Căn cứ Kế hoạch số 89/UBND-KH ngày 29/03/2024 của UBND thị xã Hoài

Nhơn về thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm để thực hiện Dự án: Khu

hậu cần nghề cá Tam Quan (chế biến hải sản, diện tích 3,88ha), hạng mục: Bồi

thường, giải phóng mặt bằng (gọi tắt là Hội đồng GPMB);

Căn cứ các Thông báo từ số 574/TB-UBND đến số 599/TB-UBND ngày

04/04/2024 của UBND thị xã Hoài Nhơn thông báo thu hồi đất để thực hiện Dự án:

Khu hậu cần nghề cá Tam Quan (chế biến hải sản, diện tích 3,88ha), hạng mục: Bồi

thường, giải phóng mặt bằng.

Hiện nay, Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để giải phóng mặt bằng

để thực hiện Dự án: Khu hậu cần nghề cá Tam Quan (chế biến hải sản, diện tích

3,88ha), hạng mục: Bồi thường, giải phóng mặt bằng (gọi tắt là Hội đồng GPMB)

đang phối hợp với UBND phường Tam Quan Bắc, các cơ quan liên quan triển khai

thực hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng của dự án.

Do đó, Hội đồng GPMB kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao thị xã Hoài Nhơn, Đài truyền thanh phường Tam Quan Bắc thực hiện thông báo

các Thông báo thu hồi đất trên đài truyền thanh thị xã và đài truyền thanh phường Tam

Quan Bắc theo quy định (Có Bảng kê kèm theo).

UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

HỘI ĐỒNG GPMB

Số:            /HĐGPMB-THĐ

CỘNG HÒA   HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 04 năm 2024

V/v đề nghị công khai thông báo các

Thông báo thu hồi đất để thực hiện Dự

án: Khu hậu cần nghề cá Tam Quan

(chế biến hải sản, diện tích 3,88ha), hạng

mục: Bồi thường, giải phóng mặt bằng

trên phương tiện thông tin đại chúng.

 Đồng thời, có văn bản thông báo cho Hội đồng GPMB về số lần, thời gian đã

thực hiện thông báo trên đài truyền thanh thị xã và đài truyền thanh phường Tam Quan

Bắc để lưu hồ sơ giải phóng mặt bằng.

Kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao thị xã Hoài Nhơn, Đài

truyền thanh phường Tam Quan Bắc phối hợp thực hiện; UBND phường Tam Quan

Bắc biết, chỉ đạo Đài truyền thanh của phường Tam Quan Bắc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Hoài Nhơn (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử của UBND thị xã Hoài

Nhơn (để đăng tin);

- UBND phường Tam Quan Bắc;

- Lưu: HĐ GPMB.

TM. HỘI ĐỒNG GPMB

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PGĐ BQL DỰ ÁN ĐTXD&PTQĐ

Nguyễn Văn Hiền

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-08T15:57:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hiền<hiennv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:44:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<banqldadtxd@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!